
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 ZPRÁVA TRENÉRA 
 

EC juniorů Graz 

 
 
Datum: 15. – 16.7.23    
 
Kategorie: junioři  
 
Počet závodníků 1.JCBO: 3  z toho:   1 juniorka, 2 junioři   
       
 
Trenéři: Hvozdovič  
 
Hodnocení: 
  

Ve Štýrské Hradci proběhl jeden z poslední juniorských Evropských pohárů v tomto 
roce. Startovalo 418 závodníků z 27 států, 4 kontinentů. Spíše výjimečná na evropské tour, 
byla účast judistů Brazílie, Mexika a USA. 
 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Tereza Václavková -57 0/1 - 

Šimon  Křížek -73 1/1 - 

Ondřej Hula -66 0/1 - 

     
Ondřej Hula se v prvním kole utkal se soupeřem z Německa, slibně rozjetý zápas , kdy 
v postoji měl Ondra navrch a dokázal si vytvořit tlak na soupeře a tím jej dostával do pasivity, 
bohužel nedotáhl a po zaváháni v ne-waza, kdy se příliš soustředil na útok a zapoměl bránit 
škrcení. 
Šimon Křížek,  se také potkal v prvním kole s německým soupeřem, kterého již znal 
z předchozích evropských pohárů. 
Aktivním pojetím a vytrvalým tlakem dokázal soka porazit. Bohužel během zápasu, což se 
projevilo až později, utrpěl otřes mozku. 
V následujícím zápase se to už projevilo, přesto dokázal svést vyrovnaný duel s Ukrajincem. 
Tereza Václavková narazila v prvním kola na belgický automat na seoi-nagy, soupeřka 
skákala do chvatů z jakékoliv pozice, i nepřipravené. Místy i dost na hraně mezi aktivitou a 
stahováním. Terka neuměla tento způsob eliminovat a prohrála na aktivitu soupeřky. 
 
V Ostravě: 12.8.2023 Zpracoval: Hvozdovič 


